
14:30 VELKÝ SÁL

15:00 MALÝ SÁL 

1.4. NEDĚLE
Sherlock Koumes dab

Vezmeš si mě, kámo? 
Ready Player One: Hra 

začíná dab
Operace Entebbe

2.4. PONDĚLÍ 14:30 Králíček Petr dab
Pacific Rim: Povstání 

dab
Čertoviny Tátova volha Black Panther dab

3.4. ÚTERÝ Příslib úsvitu Black Panther

4.4. STŘEDA Příslib úsvitu Švéd v žigulíku

5.4. ČTVRTEK
Jo Nesbø: Doktor Proktor a 

vana času dab
Do větru Tvář vody ARTbio - Nico, 1988

6.4. PÁTEK
Jo Nesbø: Doktor  Proktor a 

vana času dab
Do větru Ztratili jsme Stalina

Batalives: Baťovské 

životy

14:30 Jo Nesbø: Doktor 

Proktor a vana času dab

15:00 O Kanafáskovi 

8.4. NEDĚLE Den co den Do větru Rudá volavka Bufo Alvarius

9.4. PONDĚLÍ Tátova volha Bufo Alvarius

10.4. ÚTERÝ Tátova volha Souboj pohlaví

11.4. STŘEDA Gringo: Zelená pilule Souboj pohlaví

12.4. ČTVRTEK Fakjů pane učiteli 3 dab
Cesta za králem trollů 

dab
Gringo: Zelená pilule ARTbio - Foxtrot

13.4. PÁTEK Fakjů pane učiteli 3 dab
Cesta za králem trollů 

dab

Hastrman - účast tvůrců 

filmu
Miami

14:30 Sněhová královna: 

Tajemství ohně a ledu dab 

15:00 O Dorotce 

15.4. NEDĚLE Fakjů pane učiteli 3 dab Rampage: Ničitelé Pepa Gringo: Zelená pilule

16.4. PONDĚLÍ Rampage: Ničitelé Pepa

17.4. ÚTERÝ 
Rampage: Ničitelé

Pepa

18.4. STŘEDA
Rampage: Ničitelé

Pepa

19.4. ČTVRTEK V husí kůži dab Vadí nevadí Hastrman
ARTbio - Plážoví 

povaleči

20.4. PÁTEK V husí kůži dab Hastrman

14:30 V husí kůži dab

AČFK - Valná hromada

22.4. NEDĚLE
Fakjů pane učiteli 3 dab

Vadí nevadí Hastrman Gavrilo Princip - proces

23.4. PONDĚLÍ Vadí nevadí Tlumočník 

24.4. ÚTERÝ 
SCREAM FOR ME 

SARAJEVO
Tomb Raider

25.4. STŘEDA Vadí nevadí Tátova volha

26.4. ČTVRTEK
Avengers: Infinity War 

Kazišuci
20:00 Dvě nevěsty a 

jedna svatba

ARTbio - Bratři 

Lumiérové

27.4. PÁTEK Avengers: Infinity War Kazišuci
20:00 Dvě nevěsty a 

jedna svatba
Až na dno

14:30 Cesta za králem 

trollů dab 
15:00 Povídání o 

pejskovi a kočičce

29.4. NEDĚLE Hastrman Fakjů pane učiteli 3 dab
20:00 Dvě nevěsty a 

jedna svatba
Až na dno

30.4. PONDĚLÍ 
Avengers: Infinity War 

Měsíc Jupitera

BABYbio - Velký sál od 9:30 hodin - Tátova volha

Asociace českých 

filmových klubů - Valná 

hromada

Asociace českých 

filmových klubů - Valná 

hromada

Gringo: Zelená pilulePepa

SENIORbio - Velký sál od 13:30 hodin - Tátova volha

Fakjů pane učiteli 3 dab Hastrman

Batalives: Baťovské 

životy

SENIORbio - Velký sál od 9:30 hodin - Věčně tvá nevěrná

Ztratili jsme Stalina7.4. SOBOTA Den co den Do větru

MALÝ SÁL 20:00VELKÝ SÁL 17:00DUBEN 2018 MALÝ SÁL 17:30 VELKÝ SÁL 19:30

21.4. SOBOTA

14.4.

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA | ZAKOUPENÉ VSTUPENKY ZPĚT NEPŘIJÍMÁME ANI NEVYMĚŇUJEME 

28.4. SOBOTA Kazišuci Fakjů pane učiteli 3 dab
20:00 Dvě nevěsty a 

jedna svatba
Až na dno

SOBOTA Fakjů pane učiteli 3 dab Planeta Česko 


